EMENDA Nº 4, AO PROJETO DE LEI Nº 823, DE 2014

Altera o artigo 4º
Artigo 4º - As condições da cessão fiduciária ou da vinculação em garantia devem estar previstas nos correspondentes editais, e contratos de parceria público-privadas, como as já lançadas para construção de complexos hospitalares e daLogística de Medicamentos e detalhadas em instrumentos jurídicos próprios, conforme valores e condições estabelecidos contratualmente.
Justificativa

A presente emenda visa garantir que esta norma valha para as PPP já lançadas pelo governo Estadual, como para a  construção de complexos hospitalares e da Logística de Medicamentos.

Sala das Sessões, em 6-6-2014.
a) João Paulo Rillo a) Edinho Silva